
UCHWAŁA NR XVII/187/2019     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 12 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 1.473.367,32 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 989.542,00 zł,

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.462.909,32 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 16.161.948,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.816.963,00 zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 14.344.985,00 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 3 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
107.017.492,31 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i emisji 
obligacji w kwocie 91.701.512,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku  bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
15.315.980,31 zł.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 154.538.336,31 zł, w tym:

1) przychody z zaciągniętych kredytów i emisji obligacji na rynku krajowym w kwocie 136.959.156,00 zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 60.000.000,00 zł,

2) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 17.579.180,31 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 47.520.844,00 zł, w tym:

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.784.844,00 zł,

Id: E7D2C5AC-99E6-454B-845F-77E35BC9E96E. Uchwalony Strona 1



2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 45.736.000,00 zł, w tym spłata wcześniej 
zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 17.808.315,24 zł.”;

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i emisji obligacji w roku 2019 w kwocie 
136.959.156,00 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 91.701.512,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
60.000.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
45.257.644,00 zł.”;

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

7) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: E7D2C5AC-99E6-454B-845F-77E35BC9E96E. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1
do uchwały nr XVII/187/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 października 2019 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 989 542,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

989 542,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

989 542,00

801 Oświata i wychowanie -2 462 909,32
Szkoły artystyczne -2 462 909,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-2 462 909,32

-1 473 367,32

Rozdział

Razem:

80132

60015

Strona 1

Id: E7D2C5AC-99E6-454B-845F-77E35BC9E96E. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 2
do uchwały nr XVII/187/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 października 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -7 179 725,00

Lokalny transport zbiorowy -54 283,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -39 181,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 102,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-4 737 901,00

4270 Zakup usług remontowych -1 816 963,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -934 439,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 986 499,00

Drogi publiczne gminne -2 387 541,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -648 796,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 202 366,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -536 379,00

801 Oświata i wychowanie -3 739 371,00
Szkoły artystyczne -3 739 371,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -739 371,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -927 352,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód -927 352,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -640 853,02
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -286 498,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 475 500,00
Pozostała działalność -2 475 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 182 331,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 317 669,00

926 Kultura fizyczna -1 840 000,00
Obiekty sportowe -1 840 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -888 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -952 000,00

-16 161 948,00

90001

Razem:

60015

60016

92195

60004

Rozdział

92601

80132

Strona 1

Id: E7D2C5AC-99E6-454B-845F-77E35BC9E96E. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 3
do uchwały nr XVII/187/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 października 2019 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -5 362 762,00

Lokalny transport zbiorowy -54 283,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -39 181,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -39 181,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 102,00

Integracja transportu publicznego w Tarnowie -15 102,00
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

-2 920 938,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -934 439,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -934 439,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 986 499,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -1 986 499,00
Drogi publiczne gminne -2 387 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -648 796,00
Remont ulic Kopernika i Piłsudskiego -648 796,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 202 366,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -1 202 366,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -536 379,00
Integracja transportu publicznego w Tarnowie -536 379,00

801 Oświata i wychowanie -3 739 371,00
Szkoły artystyczne -3 739 371,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -739 371,00
Rozbudowa Zespołu Szkół Muzycznych w Tarnowie o salę koncertową -739 371,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000 000,00
Rozbudowa Zespołu Szkół Muzycznych w Tarnowie o salę koncertową -3 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -927 352,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód -927 352,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -640 853,02
Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie -640 853,02

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -286 498,98
Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie -286 498,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 475 500,00
Pozostała działalność -2 475 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00
Wzniesienie pomnika Józefa Piłsudskiego 24 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 182 331,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń

-1 182 331,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 317 669,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń

-1 317 669,00

926 Kultura fizyczna -1 840 000,00
Obiekty sportowe -1 840 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -888 000,00
"Kantoria" Centrum Wypoczynku i Rekreacji - Budowa Amfiteatru wraz z budową 
zjazdów i parkingów

-888 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -952 000,00
"Kantoria" Centrum Wypoczynku i Rekreacji - Budowa Amfiteatru wraz z budową 
zjazdów i parkingów

-952 000,00

-14 344 985,00Razem:

92601

92195

80132

90001

Rozdział

60004

60015

60016

Strona 1

Id: E7D2C5AC-99E6-454B-845F-77E35BC9E96E. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 4
do uchwały nr XVII/187/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 października 2019 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -1 816 963,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-1 816 963,00

4270 Zakup usług remontowych -1 816 963,00
Remont drogi powiatowej na 1356K (ul. Krakowska) od km 1+491,70 do km 
1+931,73

-1 816 963,00

-1 816 963,00Razem:

Rozdział

60015

Strona 1

Id: E7D2C5AC-99E6-454B-845F-77E35BC9E96E. Uchwalony Strona 1




